СВЕДЕНИЯ
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы Администрации и  лиц, замещающих муниципальные должности в Ярослав-Логовском  сельсовете Родинского района Алтайского края,  
их супругов (супруг) и несовершеннолетних детей
за период с 1 января 2023 года по 31 декабря 2023 года
	№
п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	пло-щадь (кв.м)
	страна распо-
ложе-ния
	вид объекта
	пло-щадь (кв.м)
	страна распо-
ложения
	
	

	1
	Ленец
Петр Васильевич
	глава
администрации

	718467,51
	земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
квартира
	индивидуальная

общая совместная

общая долевая (2/22)

общая долевая (2/22)

общая совместная
	1045000

983

4400000

660000

58,9
	Россия
	
	
	
	NISSAN
QASHQAI

ГАЗ-5312

трактор Т-40
	

	
	супруга
	
	255987,44
	земельный участок, 
земельный участок
квартира
земельный участок
	общая совместная

общая долевая (1/22)

общая совместная
общая долевая (1/22)

	983

4400000

58,9
660000
	Россия
	
	
	
	МАЗДА ДЕМИО
	

	2
	Барабаш Мария Павловна
	Секретарь Администрации
	450713,65
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	супруг
	
	234770,51

	
	
	
	
	
	
	
	Тойота Королла
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



